

PUBLIC NOTICE

WE ARE PLEASED TO INFORM THAT 'MINISTRY OF ENVIRONMENT FOREST AND CLIMATE CHANGE (MoEFCC)', NEW DELHI HAS ACCORDED AN "ENVIRONMENTAL CLEARANCE" VIDE ITS LETTER NO.1- 11011/705/2008-1A II (1) DATED 05.10.2010 FOR ESTABLISHMENT OF MOLASSES BASED DISTILLERY 30 KLPD BY "M/S. BHAIKAVNATH SUGARWORKS LIMITED." LOCATED AT VILLAGE SONARI, TAL.: PARANDA, DIST.: OSMANABAD, MAHARASHTRA. COPIES OF THE CLEARANCE LETTER ARE AVAILABLE WITH THE MINISTRY OF ENVIRONMENT FOREST AND CLIMATE CHANGE (MoEFCC), NEW DELHI, AT.

<http://parivesh.nic.in>
FOR 'Bhairavnath Sugar Works Ltd, Sonari,
Tal.Paranda Director

जाहीर निवेदन

आम्हाला कळविण्यास आनंद होतो की, ("MoEFCC") पर्यावरण वन व हवामान बदल मंत्रालय' भारत सरकार नवी दिल्ली यांच्या दि. ०५.१०.२०१० रोजीच्या पत्र, क्र. J-11011/705/2008-IA II (I) द्वारे, भैरवनाथ शुगर वर्क्स लि. यांच्या मु.पो. सोनारी, ता. परंडा, जि. उस्मानाबाद महाराष्ट्र येथील प्रस्तावित ३० किलो लिटर प्रतिदिन आसवनी प्रकल्पास पर्यावरण स्वीकृती मिळाली आहे.

संबंधित कागदपत्रांच्या प्रती महाराष्ट्र प्रदूषण नियंत्रण मंडळ, कारखाना आणि पर्यावरण, वने व हवामान बदल मंत्रालयाच्या खालील संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

<http://parivesh.nic.in>

करीता : भैरवनाथ शुगर वर्क्स लि.
सोनारी, ता. परंडा,

पंचालक :

हेनिक दिव्य मवाळी